
Dodatek ke smlouvě Č. 1

SMLOUVA O PROVADEN] UCETNICH PRACI

kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany:

1. CEVYKO a. s.

IČ: 08599254

se sídlem Svorn 05ti
86/2, M ěsto, 736 01 H avířov

zapsaná V Obchodním
rejstříku u Krajského

soudu v Ostravě
pod sp. zn. B 11151

zastoupena Ingł Ondřejem Beránkem, předsedou představenstva

dále též jako nbiednatel

2. ECOAR, s.r.o.

IČ: 60778625

se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov

zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V O stravě pod sp. zn. C 6678

zastoupena lng. Annou Gališinovou, jednatelkou

dále též jako poskytovatel

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy Ze dne 1. 6. 2020 V celém rozsahu včetně Všech

dodatkü š nahrazuje se následujícím zněním

Cl. I.

1 Předmětem této smlouvy je provádění prací souvisejících s vedením účetnictví objednatele,

aj to:

V rámci běžných účetních prací

zpracování účetní agendy dle platných předpisů

vedení všech účetních daňových evidencí v elektronické podobě

sestavení účetní závě rky

poskytování informací o hospodaření dle požadavků objednatele

V rámci zpracování roční závěrky

provedení za'věrkových operací

uzavření knih evi d en ce závazků pohledávek a odsouhlasení se saldokontem

uzavření účtů hlavní knihy

dokladová inventarizace účtů

sestavení výkazů roční účetní závěrky

zpracování podkladů pro daňové přiznání k dani z příjmů

V rámci zpracování DPH

zpracovat a elektronicky podat přiznání k DPH V zákonem stanovených termínech

dle dodaných podkladů

zpracovat předepsané hlášení k DPH

v rámci poskytování poradenství v oblastí účetnictví

informovat 0 změnách V zpovinnostech vyplývajících příslušných předpisů

2 s personální š mzdovou agendou objednatele, a to konkrétně

vypracování mezd zaměstnanců objednatele v jednotlivých měsících

předání výplatních pásek a výplatních listin v dohodnuté formě

předání platebních příkazů
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odeslání přehledů na OSSZ a ZP

korespondence s dotčenými úřady

vystavování potvrzení 0 příjmech

přihlášení a odhlášení zaměstnavatele zaměstnance k příslušným institucím

vypsání evidenčních listů zaměstnanců

vypsání zápočtových listů zaměstnanců

roční zúčtování daně

zastupování při kontrolách na OSSZ á ZP

Čl. II.

1
Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele práce související

s vedením účetnictví

a zpracováním
mzdové

agendy objednatele V rozsahu
vymezeném v Článku I. této

smlouvy.

V4 Poskytovatel je povinen provádět činnost podle této smlouvy řádně, včas a V souladu

s platnými právními předpisy.

3 Poskytovatel je povinen zpracovávat účetní doklady objednatele průběžně.

4 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech souvisejících

s předmětem činnosti.

á Poskytovatel
má uzavřenou pojistnou smlouvu na prokazatelně způsobenou škodu

objednateli do
výše

5004000 Kč.

Čl. Ill.

1 Objednatel je povinen předat poskytovateli veškeré doklady k účtování bezodkladně,

nejpozději však dn 10 dne následujícího měsíce. a tn fnrmnn elektronickou nehn papírovou.

'i Objednatel odpovídá za věcnou správnost předaných dokladů s vyloučením jejich duplicity.

V případě opakovaného nedodržení výše stanovených lhůt bude poskytovatelem účtován

dodatečný poplatek ve Výši 200 KČ za každý den prodlení.

3 Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na formální nedostatky předaných dokladů.

Nebudou-li lhůtě odmítnout zaúčtovánínedostatky v přiměřené odstraněny, je oprávněn

těchto dokladů.

4 Poskytovatel rovněž neodpovídá za vady v účetnictví způsobené objednatelem, tj. neúplné

dodání podkladů, tingované doklady apod.

:1 Objednatel je povinen předat podklady ke zpracování měsíčních mezd tři pracovní dny před

stanoveným Výplatním termínem.

6 Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za provádění prací podle článku I. po dobu trvání

této smlouvy měsíční odměnu sjednanou V článku IV. této smlouvy. V případě prodlení

s platbou déle jak 20 dnů. poskytovatel přeruší qednané práce do doby úhrady dlužné částky.
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Čl. IV.

1
Poskytovateli

náleží za provádění
činností

podle
hodu l 'l této

smlouvy
odměna V řa' stre

4.000
Kč/ měsíc.

V této částce
jsou zahrnuty

běžné
režijní náklady poskytovatele.

V ceně není

zahrnuta náhrada správních, poštovních, bankovních a jiných poplatků, cestovné při jízdě

mimo obec sídla společnosti [10 Kč/ km). překlady a tlumočení, znalecké posudky a další

náhrady, které V případě jejich vzniku budou objednatelem proplaceny poskytovateli

v prokázané Výši, za předpokladu jejich účelného Vynaložení.

Dále v této částce nejsou zahrnuty následující práce:

zpracování statistických výkazů:

měsíční 100 Kč

kvartální 300 Kč

roční 1 000 Kč

žádost o daňový domicil 100 KČ

obsluha datových schránek objednatele dle dohody

Vícepráce spojené dodatečným přiznáním
k DPH Či jinými nutnými opravami, zaviněné

objednatelem dle rozsahu práce

i; Roční třináctá závěrka bude účtována zvlášt' ve výši
měsíční

odměny.

3 Sjednaná cena vychází z počtu dokladů a časové náročnosti zpracování účetnictví k datu

podpisu smlouvy. Při nárůstu nebo vyšší pracnosti bude
upravena cena dodatkem

ke smlouvě. index inflace dle opatření vlády za uplynulý rok se použüe pro ú pravu ceny

rok
pro následující.

u Poskytovateli náleží za provádění činnosti podle bodu I. 2 této smlouvy odměna v částce

300 Kč za každou zpracovanou mzdu a 150 Kč za každou zpracovanou dohodu 0 provedení

práce po dnhu trvá ní účinnosti této smlouvy. Výkony rozhodnutí [exekuce] budou účtovány

částkou 50 KČ za každý provedený úkon.

.1 V případě prováděné kontroly ze strany správce daně, správy sociálního zabezpečení,

zdravotních pojišťoven nebo üného úřadu v prostorách poskytovatele nebo na jednotlivých

úřadech bude vyúčtován paušální poplatek Ve výši 150,- Kč/hod.

6 K částce měsíční odměny bude připočtena sazba daně z přidané hodnoty podle platných

a účinných právních předpisů.

7 Měsíční odměnu vyúčtuje poskytovatel objednateli řádným daňovým dokladem. Splatnost

každého daňového dokladu obě strany sjednávají na S dni ode dne data jeho vystavení.

Každé měsíční plnění je považováno za samosmtné zdanitelné plnění a jako den uskutečnění

zdanitelného plnění je považován poslední den měsíce.

V případě, že bude objednatel V prodlení se úplným zaplacením ví ce jak 3měsíčních odměn,

je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

9 Veškeré změny ve smlouvě budou řešeny Dodatkem ke smlouvě.
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Čl. V.

Tato smlouva se uzavírá ná dobu neurčitou s účinnosti ode dne 1. 1. 2024.

2 Tuto smlouvu lze mimo
jiné

zrušit ke konci kalendářního čtvrtletí
písemnou výpovědí

učiněnou tři měsíce
alespoň předem.

3 Objednatel m ůže též tuto smlouvu zrušit
kdykoliv zaplacením odstupného V částce

odpovídající dvounásobku měsíční odměny podle článku IV. této smlouvy, a to s účinky

k okamžiku zaplacení odstupného. Smluvní stra ny se dohodly, že zrušení smlouvy postupem

podle tohoto bodu je možné v případě, kdy jedna 7e smluvních stran, byt' ijen zčásti plnění

druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Čl. VI.

1 Záležitosti to uto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními předpisy

České republiky.

2 Tato smlouva je sepsána Ve dvou stejnopisech.

3 Smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou projevují svoji vážnou vůli, že k jejímu uzavření

nebyly přinuceny
vlastní tísní, popř hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po

zvážení

všech okolnosti si nejsou vědomy jakéhokoliv omylu,

V H avířově dne 31.1.2024

poskytovatel objednáte]
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